様式第１号（第６条関係）
豊田市⾧ 様

豊田市省エネ家電（LED 照明器具）設置費補助金交付申請書兼請求書

 豊田市省エネ家電（ LED 照 明 器 具 ）設置費補助金の交付を受けたいので、豊田
市省エネ家電（ LED 照 明 器 具 ）設置費補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づ
き、下記のとおり申請します。

記

申
請
者
情
報

フリガナ
※ 必 ず 記 入    申請日 202  年  月  日

氏名   電話番号
(携帯番号可)  -   -

生年月日 西暦    年   月   日 （   歳）
申請者の
本人住所
※ 住 民 票 登 録 上
住 所 と な り ま
す 。

〒   －

豊田市

設置場所住所

※ 申 請 者 本 人 住 所 と 同
一 の 場 合 は 、 住 所 は 記
入 不 要 で す 。

申請者本人住 所と設置 場所が同一で ある。⇒ はい ／ いいえ

（ 異 な る 場合 ）
〒   －

豊田市

購入日 202  年  月  日 設置完了日 202  年  月  日
購入店名

（ 豊 田 市 内 の 販 売 店
に 限 る ）

（ 企 業 名 ）          （店 舗 名 ）

【LED 照明器具（ 付 属 様 式 の 「 購 入 ・ 設 置 し た LED 照 明 器 具 一 覧 及 び 補 助 金 申 請 額 」 の 内 容 を 記 載 ）】

申請台数（A）
（2 台以上）

補助対象経費合計（B）
（２万円以上 ）

補助金交付申請額
（1 万、1 万 5 千、2 万円のいずれ か）

 台 円 ，０００円

添付書類
（１）補助対象経費に係る領収書又はレシートの写し（又は販売証明書）
（２）買い替えを証明するための設置前後が分かるカラー写真

・交換前の照明器具のカラー写真（LED照明器具ではないもの）
・交換後の照明器具のカラー写真（LED照明器具）

（３）口座名義人、口座番号等が明記されている通帳等の写し

（1/2） ⇒裏面に続く

＜補助金申請の同意・誓約事項＞

内容
同意・誓約欄
(☑チ ェ ッ ク し て く

だ さ い 。 )
1 豊田市内の販売店で購入したものである。
 （豊田市外の販売店やインターネットでの購入は補助対象外） □

2 購入したLED照明器具は、未使用な新品のものである。
 （中古品やリース、レンタルは補助対象外） □

3 過去に本補助金（LED照明器具）を、同一世帯で受けていない。 □
4 申請に必要な添付書類を同封している。
 ①領収書又はレシートの写し
  → 氏 名 の 印 字 が な い 場 合 は 、 領 収 書 等 の 余 白 に 氏 名 を 追 記 し て か ら 写 し を 取 る こ と
  → 販 売 証 明 書 （ 様 式 第 2号 ） の 場 合 は 、 原 本 を 提 出 す る こ と

□

②買い替えを証明するための設置前後が分かるカラー写真
・ 交 換 前 の 照 明 器 具 の カ ラ ー 写 真 （ LED照 明 器 具 で は な い も の ）
・ 交 換 後 の 照 明 器 具 の カ ラ ー 写 真 （ LED照 明 器 具 ）

□
 ③補 助金 振込 先口 座の口 座名 義人 、口 座番号 等が 明記 され ている 通帳

又はキャッシュカード等の写し □
5 豊田市が、補助事 業の適正な実施を図る ため、補助金交付前又 は交付

後に おい て、 対象 家 電の 使用 等に 関す る 調査 等（ 設置 場所 屋 内へ の入
室）を依頼した場合、必ず協力する。

□

6 豊田市税を滞納していない。 □
7 補助金受領後に上 記の各項目の内容と相 違が発生した場合は、 交付さ

れた補助金全額を市が指定する期日までに返還する。 □

8 本補助金の交付事務に必要な内容に関し、住民基本台帳の閲覧や市税の完納状況を
確認することに同意する。 □

豊田市省エネ家電（ LED 照 明 器 具 ）設置費補助金交付要綱第６条第１項の規定

に基づき、下記のとおり請求します。

請 求 金 額                  円

【振込口座】

金融機関名

預金種目／口座番号 □普通 □当座
ﾌﾘｶﾞﾅ

口座名義人 （ 申 請 者 本人 名 義 の 口 座 ）

  ０ ０ ０

□銀行 □農 協
□金庫 □信 用金庫

□支 店
□出張所

（2/2）

，